CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 19/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, vem publicar  a

RETIFICAÇÃO  DO  CHAMAMENTO  DO  CONCURSO  PÚBLICO  N.  003/2019,  EDITAL  DE  NOMEAÇÃO  Nº

18/2022, através da Portaria n.º 32.496, de 06 de julho de 2022, publicado em 07 de julho de 2022, referente a

classificação abaixo:

1)  A candidata  inscrição  0507380 HELENA TEIXEIRA SEVERO foi  nomeado  no  Edital  16/2022,  Portaria  n.º

32.270, de 10 de junho de 2022, publicado em 11 de junho de 2022.

ONDE SE LÊ:

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

4º 0507380 HELENA TEIXEIRA SEVERO CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRENCIA

LEIA-SE:

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

6º 0507031 LUCAS FARIAS RODRIGUES CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRENCIA

Santa Cruz do Sul, 07 de julho de 2022.

,       HELENA HERMANY
                      Prefeita Municipal

                                                                EDEMILSON CUNHA SEVERO
            Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.